

Catalog de prețuri unitare pentru obiectul

№ crt.	Simbol norme și Cod resurse	Denumire lucrări, cheltuieli și resurse	U.M.	Consum de resurse pe unitate de măsură	Valoare, lei	
					Pe unitate de măsură	Total
1	2	3	4	5	6	7
		1. Compartiment : 1. Lucrari de constructie 1.1 Desfacerea				
1	DI155A	Taierea cu freza stratului de beton asfaltic uzat, avind latimea tamburului 1000mm , adincimea stratului de : 5cm. (Фрезерование разрушенного асфальтобетонного покрытия проезжей части, ширина барабана 1000мм, глубина слоя : 5см.)	m2			7,248
	7129040010110	Asfaltator	h-om	0,0349	57,66	2,01
	156126213213	Apa	m3		15,00	0,48
	54546123123	Autocamion	h-ut.		210,00	3,82
	564211212	Rezar	h-ut.		51,30	0,93
2	RpCB18F	Demolarea betoanelor vechi cu mijloace mecanice, beton simplu (Разборка старого простого бетона механизированными средствами)	m3			212,737
	7123010010200	Betonist	h-om	2,1000	57,66	121,09
	9310060019920	Muncitor deservire CM	h-om		57,66	76,11
	4100116202818	Apa pentru mortare si betoane	m3	0,0500	15,00	0,75
	2952270003370	Ciocan pneumatic 8-15 kg	h-ut	0,2900	51,00	14,79
3	RpCS19F	Demontari: borduri la trotuare, asezate pe nisip (Разборка: бордюры на тротуарах, установленные на песок)	m			14,992
	7129020012800	Pavator	h-om		57,66	7,50
	9310060019922	Muncitor deservire	h-om		57,66	7,50
4	TsH75C	Doborirea arborilor (cu curatirea coiturilor) cu ferestraul mecanic din autoturn in conditii restrinse de lucru cu diametrul 31-60 cm (Валка деревьев бензомоторной пилой с автовышки с обрубкой сучьев раскряжкой хлыстов, диаметр 31-60 см)	buc			1 123,229
	8141260100100	Fasonator	h-om	8,8000	57,66	507,41
	9310060019900	Muncitor necalificat	h-om	4,3500	57,66	250,82
	3410520005701	Autoturn	h-ut	2,9000	115,00	333,50
	2922140007000	Macara	h-ut		210,00	31,50
		2. Compartiment 1.2 Lucrari de constructie				
5	TsA03B	Sapatura manuala de pamint in spatii limitate, avind sub 1,00 m latime, executata fara sprijiniri, cu taluz inclinat la fundatii, canale, etc., teren necoeziv sau slab coeziv consistent, pina la 0,75 m adincime teren mijlociu (Разработка грунта вручную в стесненных условиях, шириной до 1 м, без подпорок, с наклонными откосами, в фундаментах и каналах, и т.д., в несвязном или малосвязаном плотном грунте, глубиной до 0,75 м, средний грунт)- pentru montarea bardurilor	m3			94,562
	9312040019600	Sapator	h-om	1,3500	57,66	77,84

1	2	3	4	5	6	7
	9310060019900	Muncitor necalificat	h-om		57,66	16,72
6	TsC03F1	Sapatura mecanica cu excavatorul de 0,40-0,70 mc, cu motor cu ardere interna si comanda hidraulica, asfalt , descarcare in autovehicule I (Разработка грунта экскаватором 0,40-0,70 м3 с двигателем внутреннего сгорания и гидравлическим управлением, с разгрузкой в автомобили и) asfalt frezat uzat.	100 m3			594,000
	2952260003501	Excavator pe senile cu o cupa cu motor termic, 0,40-0,70 mc	h-ut	2,2500	264,00	594,00
7	TsI50A1	Transportarea pamintului cu autobasculanta de 5t la distanta de 1 km (Транспортировка грунта автосамосвалом на расстояние 1 км) asfalt frezat uzat.	t			13,750
	3410540000006	Autobasculanta	h-ut		275,00	13,75
8	DI54A	Deplasarea autogrederului de la locul parcarii la locul de lucru si inapoi (Перебазировка автогрейдера с места парковки на рабочее место и обратно)	1 km			18,865
	2952220003546	Autogreder pina la 175 cp	h-ut		245,00	18,86
9	DI70A*	Deplasarea frezei de la locul incarcarii la locul de lucru si inapoi (Пребазировка фрезеровочной машины с места погрузки на рабочее место и обратно))	1 km			20,020
	1111000100056	фрезеровочной машины	h-ut	0,0700	286,00	20,02
10	DA12B	Strat de fundatie sau reprofilare din piatra sparta M400, pentru drumuri, GOST 8267-93 fractie 20-40mm cu asternere mecanica, executat cu impanare fara innororire (Слой основания или изменение профиля из щебня для дорог с механической укладкой, выполненный с заполнением без заиливания)-100mm	m3			330,020
	7129020012800	Pavator	h-om		57,66	34,60
	1411122201646	Piatra sparta pentru pt.drumuri r.magmatice 15-20 mm	m3		210,00	42,63
	1411122201672	Piatra sparta pentru pt.drumuri r.magmatice 20-40 mm	m3	1,2190	170,00	207,23
	4100116202806	Apa industriala in cisterne pt. lucrari drumuri-terasam.	m3	0,1500	15,00	2,25
	2952220003546	Autogreder pina la 175 cp	h-ut		245,00	10,29
	2952240004010	Compactor static autopropulsat cu rulouri valturni R 8-14 de 14tf	h-ut	0,2580	128,00	33,02
11	DA12B	Strat de fundatie sau reprofilare din piatra sparta M400, pentru drumuri, GOST 8267-93 fractie 5-20 mm cu asternere mecanica, executat cu impanare fara innororire (Слой основания или изменение профиля из щебня для дорог с механической укладкой, выполненный с заполнением без заиливания)-50mm	m3			398,838
	7129020012800	Pavator	h-om	0,6000	57,66	34,60
	1411122201646	Piatra sparta pentru pt.drumuri r.magmatice 15-20 mm	m3		210,00	42,63
	564516132321321	Piatra sparta pentru pt.drumuri r.magmatice 5-20 mm	m3	1,2190	240,00	292,56
	4100116202806	Apa industriala in cisterne pt. lucrari drumuri-terasam.	m3	0,1500	15,00	2,25
	2952220003546	Autogreder pina la 175 cp	h-ut		245,00	10,29
	2952240004010	Compactor static autopropulsat cu rulouri valturni R 8-14 de 14tf	h-ut		128,00	16,51
12	TsE01B	Nivelarea manuala a terenurilor si platformelor, cu denivelari de 10-20 cm cu piatra sparta, in teren mijlociu (Ручная планировка площадки и земляного полотна с неровностью 10-20 см, щебень.)	100m2			483,191
	9310060019900	Muncitor necalificat	h-om		57,66	483,19
13	TsE02B	Finisarea (politura) manuala a platformelor, in teren jo (Окончательная ручная доработка площадок.)	100m2			113,302
	9310060019900	Muncitor necalificat	h-om		57,66	113,30
14	DE10A	Borduri prefabricate din beton, pentru trotuare	m			150,278

1	2	3	4	5	6	7
		20x25 cm, pe fundatie de beton 30x15 cm (Бордюры бетонные заводские для тротуаров 1000x 250x75 cm, по бетонну класса M-100.)				
	9310060019900	Muncitor necalificat	h-om	0,1500	57,66	8,65
	7129020012800	Pavator	h-om	0,3400	57,66	19,60
	2663102100001	Beton clasa...(pt.informatie)	m3	0,0450	1 124,00	50,58
	2666122800285	Bordura beton pentru trotuare dimensiuni 1000 x 250 x 200	m	1,0050	71,00	71,36
	4100116202818	Apa pentru mortare si betoane	m3	0,0060	15,00	0,09
15	DE17B	Pavaje executate din placi de trotuare din beton prefabricat asezate pe un strat din amestec uscat de ciment si nisip, in proportie 1:3, rostuit cu amestec uscat de ciment si nisip, grosime strat de 10 cm (Устройство покрытия из бетонных тротуарных плиток тип Брусчатка пресованная серого цвета сечением 200*100*40мм, уложенных на слой сухой цементно-песчаной смеси, в соотношении 1:3, с расшивкой швов цементно-песчаной смесью, насухо, толщиной слоя 10 см)	m2			237,577
	7129020012800	Pavator	h-om	1,0124	57,66	58,37
	9310060019922	Muncitor deservire	h-om	0,0316	57,66	1,82
	2651122100027	Ciment portland M400 saci, (pentru rosturi)	kg	1,6000	1,76	2,82
	2651122100442	Ciment portland M400 saci, (pentru strat)	kg	26,4000	1,76	46,46
	2661112800655	Placi din beton, pentru trotuare	m2	1,0150	108,00	109,62
	1421102200546	Nisip pentru constructii 0,3-0,7 mm (pentru rosturi)	m3	0,0050	240,00	1,20
	1421102200547	Nisip pentru constructii 0,3-0,7 mm (pentru strat)	m3	0,0760	225,00	17,10
	2881116002701	Disc pentru taiat placi	buc		18,00	0,18
16	CG47C	Pardoseli din placi de gresie ceramica, inclusiv stratul suport din adezivi (amestec uscat), dimensiuni placi: pina la 300 x 300 mm (Полы из керамических плиток на клею (сухая смесь) размером: до 300 x 300 мм) прaf Materiale marunte (cirpe)=1,0100	m2			237,114
	7132030012600	Mozaicar	h-om		57,66	68,04
	2661112800700	Placi sau piscoturi de gresie	m2	1,0300	137,00	142,52
	2664102102013	Adeziv pentru lucrari de placaj (amestec uscat)	kg	4,7000	2,65	12,58
	24302261000001	Fuga	kg	0,4600	18,00	8,36
	2010237318700	Distantieri de rost	buc		12,00	5,58
	4100126202818	Apa	m3	0,0020	15,00	0,03

Intocmit

Administrator Necaracian J.

(funcția, semnătura, numele, prenumele)

